strona: [674]b

- 1: Morior, Obeo, intereo, excedo, decedo, e vita migro, vitam cum morte commuto - Vmieram.
- 2: Moribundus, Moriens, morti vicinus - Smierczy bliski.
- 3: Mortalis, Qui morti subiectus est - Smiertelni.
- 4: Mortalis, Pro homine - Człowiek śmiertelni.
- 5: Mortalitas - Smiertelnosc.
- 6: Mortifer, siue mortiferus, Lethifer, lethale, quod mortem affert - Smiercz przinośząci.
- 7: Mortuale, Quod ad mortuos pertinet - Smiertelnich włafne.
- 8: Morticinus, Quod est exangue, corruptum, et sponte sua mortuum - Zdechłi, zdobrei woli vmarłi.
- 9: Mortarium, In quo res, quae resoluendae sunt, pistillo contusae teruntur - Mozdzerz.

strona: 675a

- 1: Morus - Moralowe drzewo.
- 2: Mos, [...] vitae institutum consuetudine firmatum - Zwiczai, Nałog.
- 3: Moratus, [...] qui bonis laudatisque moribus est praeditus - Obiczaini.
- 4: Moralis, Ad mores pertinens - Do obiczaiow przinalezaci.
- 5: Morigeror, Morem gero, obsequor et quasi ad alterius voluntatem mores transformo - Posłuffenem.
- 6: Morigerus, Obediens, obsequens, morem gerens - Posłuffni.
- 7: Morosus, Curiosus, diligensque, qui nimis exacte omnia fieri exposcit - Obrazlin i dziwak.
- 8: Morose - Skrzetnie.
- 9: Morositas, Morum grauitas, et difficultas -

strona: 675b

Skrzetnoſcz, richłę obrazenie.

1: Moſchatula - Muſzkatełki. Moſchatula, Hunc etiam odorem ab animalis nomine Moſchum vocant Arabes - Pizmo.

2: Motacilla - Plifzka.

3: Moueo, Remoueo, dimoueo, in alium locum transfero, deiicio, depello - Poruſſam.

4: Motus, Commotus, excitatus - Poruſſoni.

strona: 676a

1: Motus, Ipſa motio - Poruſzenię.

2: Motio, Motus - Poruſzenię.

3: Motor - Poruſziciel.

4: Moto - Vítawnie poruſzam.

5: Mobilis, Qui facile mouetur, inſtabilis, varius, inconſtans - Ruchoimi.

6: Mobilitas - Ruchomoſcz.

7: Mobiliter, Celeriter - Ruchoimie.

8: Mobilito - Poruſzam.

9: Mox, [...] Statim - wned, teraz.

10: Mucor, Lanugo, quae diutino ſitu contrahitur - Płeſu [*lege: Pleśń*].

11: Mucidus, Quod mucorem ex vetuſtate contraxit - Zpleſniaki.

12: Muceo, Mucidus ſum, [...] Muceſco, mucidus fio, mucorem contraho - Pleſnieię.

13: Mucro, [...] cuſpis, et acumen enſis, ac telorum - Szpica, koniecz woſtrzu.

strona: 676b

1: Mucronatus, Quod eſt acutum et ad mucronis ſpeciem formatum - Spiczaſti konczaſti.

2: Mucus, Narium humiditas, et craſſior pituita - Smarki.

3: Mucosus, mucu plenus - Smarkati.

4: Muginor, Murmuro - Mruczę.

5: Mugio, Boo - Riczę, beczę.

6: Mugitus, Boatus - Rik.

7: Mulceo, Lenire, mollire, blandiri, mitigere, dulcem facere, delectare - Ogłaſkiwam, vdobruchiwam.

- 8: Mulcedo, Permulgio, blandimentum - Vgłaskanie, vdobruchanie.
9: Mulgeo, Lac e mammis exprimo - Doię.
10: Mulctra, Vas in quo mulgetur, in quo lac excipitur- Szkopiecz doiowni.

strona: 677a

- 1: Mulgo, Palam facio, dimulgo, diuulgo - Rozsławiam.
2: Mulier, [...] quae virgo non est - Niewiafta.
3: Muliercula - Niewiaftka.
4: Muliebris, Quod ad mulieres pertinet, feu quod est, aut fuit mulieris - Niewiefczi.
5: Muliebriter, Molliter, effoeminate, more mulierum - Znie wiefczialie.
6: Mulierosus, Qui nimium appetit mulieres, effoeminatus, libidinofus - Niewiefcziuch.
7: Mulierositas - Niewiefczia pozadliwofcz.
8: Mulierarius, Mulierofus - Do niewiaft chczywi.
9: Muliero, Effoemino - Czinie niewieszcziuchem.
10: Mullus - Morską parma.
11: Mullulus - Barbenka.
12: Mulfum, Potus ex melle et vino - Napoi zmiodu a winna vczinioni.

strona: 677b

- 1: Mulseus, Dulce, quodque mulfi faporem refert - Słotki iakobi miód.
2: Mulsus, Quod habet aliquid mellis admiftum - Zmiefzani zmiódem.
3: Multa - Kazn, pokuta, wina.
4: Multo, Punio, condemno, multam dico, vel irrogo - Karze, wine wkładam.
5: Multus - Wielie.
6: Multum, valde, vehementer - Wielie, barzo.

strona: [678]a

- 1: Multo - wielie.
2: Multitudo, Frequentia et copia - Wielkośc.
3: Multangulus, Multos angulos habens - Ten ktori wielie naroznikow ma.
4: Multibarbus, Qui habet multam barbam - wielkobrod.
5: Multibibus, [...] qui multi est potus, helluo - Pyak.
6: Multicauatus, Multa habens caua - Pełni dłupiów.

- 7: Multicauus, Multum habens concaui - Barzo widrozoni.
- 8: [M]ulticaulis, Multos habens caules - Pełni głąbow.
- 9: Multicolor, Quod habet multos colores, verficolor, difcolor - Pełni rozmaitei, farbi.
- 10: Multifacio, Magni aestimo - wielie łobie wazę.
- 11: Multifarius, Varium, quod multis modis possit diuidi, vel quod est ex multiplici specie - Rozmaiti.
- 12: Multifarie, Verie, multis modis - Rozmaiczie, nie iednako.
- 13: Multifer, Multa ferens, fertilis - Vrodzaini.
- 14: Multifidus, Quod in multas partes finditur, et multas diuifuras habet - Połupani.
- 15: Multiforis, Quood est multorum foraminum - Pełni dziur.
- 16: Multiformis, Varius, quafi multiplicis formae aut variae - Rozmaitego kłztałtu.
- 17: Multiformiter, Variis modis - Rozmaiczie.

strona: [678]b

- 1: Multigeneris, [...] quod est multorum generum - Rozmaitego rodu.
- 2: Multiugus, Quod est multiplex, varium, multum et numerosum - Rozmaiti.
- 3: Multiloquus, Qui multa loquitur - wielomowni.
- 4: Multimodus, Multiplex, varius - Rozmaitego kłztałtu.
- 5: Multinumus - Gestogrołz.
- 6: Multipartitus - Na wielie czefczy podzielioni.
- 7: Multipes - wielonog.
- 8: Multiplex, Verius, inuolutus, multas plicationes habens - Rozmaiti.
- 9: Multiplicabilis, Quod potest multiplicari, [...] multiplex - Rozmaiti do złączeni.
- 10: Multiplico, Multiplex reddo aut facio - Rozmnazam.
- 11: Multiplicatio - **Roznozenie** [!] .
- 12: Multipotens, Qui multum potest - Przemozni.
- 13: Multificius, Qui multa scit et multarum rerum scientiam habet - wielie wiedzaci.
- 14: Multisonorus - Rozmaitego dzwięku.
- 15: Multiuagus, Qui multum vagatur, errans - Błakaiąci fie.
- 16: Multitia, Indumenta [...] minutissimis filis contexta - Subtilna łzata.
- 17: Multiuolus, Qui multarum rerum desiderio tenetur - wieliechczywi.